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HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA

Warsztaty adaptacyjne — Uwarunkowania zycia w Polsce

Nazwa Beneficjenta

HN Partners Kamil Hataczkiewicz Adrian Nowak spotka cywilna

Numer Projektu

FEWM.09.03-1Z2.00-0065/23

Tytut Projektu

» TWOj drugi dom!”

Numer i nazwa Zadania

Zadanie 19. WARSZTATY ADAPTACYJNE — UWARUNKOWANIA ZYCIA W POLSCE — EDYCJA Il - Grupa 4

Rodzaj i nazwa wsparcia

Grupowe warsztaty/szkolenia

Godziny o . _
_ - - prowadzenia Liczba Numer grupy/ Imie¢ i nazwisko Llczb_a
Rodzaj Miejsce realizacji wsparcia : . . 0soby Uczestnikow
BCIE wsparcia wsparcia : ol il Eiog rowadzacej/ objetych
P P Od Do dydakt. |szkolenia/spotkania P gzace; Ity
Specjalisty wsparciem
godz. godz.
25.03.2025 9.00 12.15 4 Andrzej Skol 10
17.04.2025 10.00 13.15 4 Andrzej Skol 10
23.04.2025 Gr“p?"‘;e/ ul. Powstaricow Warszawy 5| 15.00 | 17.30 3 4 Andrzej Skol 10
warsztaly 11-400 Ketrzyn
24.04.2025 | Szkolenia 10.00 | 13.15 4 Andrzej Skol 10
30.04.2025 15.00 18.15 4 Alicja Michalkiewicz 10
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07.05.2025

08.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

Grupowe
warsztaty/
szkolenia

ul. Powstancow Warszawy 5
11-400 Ketrzyn

15.00 17.30 3
15.00 18.15 4
15.00 18.15 4
10.00 13.15 4
15.00 17.30 3
10.00 13.15 4
16.00 18.30 3
16.00 19.15 4

Cezary Krywiczanin 10
Alicja Michalkiewicz 10
Alicja Michalkiewicz 10
Andrzej Skol 10
Cezary Krywiczanin 10
Andrzej Skol 10
Andrzej Skol 10
Andrzej Skol 10




